۱۹ آبان ۱۳۶۸ - ۱۵ نوامبر ۱۹۸۹

شماره ۲۴۲
بولتن
حزب
کردستان

حزب دموکرات کردستان ایران
نمادگی خارج از کشور

گلچینی از عملیات پیشمرگان حزب

- نفوذ پیشمرگان به داخل شهرهای : سردشت و پیرانشهر
- عملیات پیشمرگان قهرمان حزب در مناطق مختلف کردستان
- کنگره آمریکا و حقوق بشر در کردستان ...